
 
 

BỘ NÔNG NGHIỆP 
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Số:           /QĐ-BNN-TC 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆNAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Hà Nội, ngày        tháng         năm 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách tổ chức, cá nhân  tham gia 
Mạng lưới Tư vấn viên Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa (Đợt 3) 

thuộc Ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 
 

 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Căn cứ Luật Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa ngày 12/6/2017; 
Căn cứ Nghị định số 105/2022/NĐ-CP ngày 22/12/2022 của Chính phủ quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và 
Phát triển nông thôn; 

Căn cứ Nghị định số 80/2021/NĐ-CP của Chính phủ: Quy định chi tiết và 
hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa; 

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-BNN-QLDN ngày 10/01/2022 của Bộ trưởng 
Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc “Ban hành lĩnh vực, tiêu chí công 
nhận cá nhân, tổ chức tư vấn thuộc Mạng lưới tư vấn viên Hỗ trợ doanh nghiệp 
nhỏ và vừa thuộc ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách tổ chức tham gia Mạng lưới Tư vấn viên Hỗ 
trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa (Đợt 3) thuộc ngành Nông nghiệp và Phát triển nông 
thôn, gồm 01 tổ chức (Chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  
Điều 3. Chánh văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tài chính; Giám đốc Học viện 

Nông nghiệp Việt Nam; thủ trưởng đơn vị liên quan và tổ chức, cá nhân tại Điều 
1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Cục PTDN); 
- Website Bộ NN và PTNT; 
- Lưu: VT, TC. 

 

 

KT. BỘ TRƯỞNG 
THỨ TRƯỞNG 

 
 
 
 
 

Hoàng Trung 

3458 15 8 2023



Phụ lục: 

DANH SÁCH TỔ CHỨC, CÁ NHÂN (ĐỢT 3) THAM GIA MẠNG LƯỚI TƯ VẤN VIÊN 

HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP NHỎ VÀ VỪA THUỘC NGÀNH NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-BNN-TC của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) 

Tổ chức Thông tin liên hệ 
Danh sách cá nhân 

đại diện cho tổ chức 
Lĩnh vực, ngành nghề tư vấn 

Số năm hoạt động 

trong ngành, lĩnh vực 

Viện Nghiên cứu 

Thị trường và Thể 

chế nông nghiệp 

Địa chỉ: Học viện nông 

nghiệp Việt Nam, Trâu 

Quỳ, Gia Lâm, Hà Nội. 

SĐT: 024.6686.2995 

Email: ami@vnua.edu.vn 

Website: ami.vnua.edu.vn 

ThS. Ngô Sỹ Đạt 

ThS. Đỗ Huy Thiệp 

ThS. Bùi Quang Nguyên 

CN. Bùi Tuấn Anh 

ThS. Đỗ Quang Việt 

CN. Phạm Đức Thịnh 

CN. Nguyễn Đức Cảnh 

CN. Nguyễn Viết Phong 

CN. Lê Thanh Huyền 

ThS. Phạm Văn Dũng 

- Tư vấn chiến lược phát triển doanh 

nghiệp và ngành nông nghiệp; 

- Tư vấn hợp tác quốc tế; 

- Tư vấn về khởi nghiệp sáng tạo; tổ 

chức sản xuất; phát triển chuỗi giá 

trị; 

- Tư vấn về tài sản trí tuệ cho các sản 

phẩm nông nghiệp và làng nghề; tư 

vấn chuyển giao khoa học công nghệ 

để phát triển tối ưu hoá các chuỗi giá 

trị nông sản; 

- Phối hợp tư vấn về nhân sự, tài 

chính, sản xuất, bán hàng, thị 

trường, quản trị nội bộ, bảo quản, 

chế biến nông lâm thuỷ sản và các 

nội dung khác liên quan tới hoạt 

động sản xuất, kinh doanh của 

doanh nghiệp. 

 

 

5 năm 

 

mailto:ami@vnua.edu.vn



